Mẫu: 03/2025/CNGT

           TỔNG CÔNG TY SONADEZI

             CÔNG TY CP CẤP NƯỚC ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Mã số hồ sơ:……………………. Người nhận hồ sơ …………………

Ngày nhận hồ sơ ……/……/20.....

PHIẾU YÊU CẦU LẮP ĐẶT ĐỒNG HỒ NƯỚC
(Dành cho cơ quan, doanh nghiệp, tổ chức)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp nước Đồng Nai.

I. THÔNG TIN KHÁCH HÀNG

Tên khách hàng:…………………………………………………………..…..…………….

Địa chỉ: ………………………………………………………………….………………….

Giấy chứng nhận ĐKKD :…………..……….…….. Mã số thuế :…………….……….…..

Tên người đại diện :………………………………... Chức vụ:…….……...……...…...…...

Điện thoại: Số thứ 1:…………………….………..... Số thứ 2:…….………………………

Địa chỉ yêu cầu lắp đặt đồng hồ nước:…….……..……………….….…….……………….

……………………………………………………………………………………………….

II. HỒ SƠ ĐÍNH KÈM:

 Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền
với đất hoặc Giấy quyết định giao nhà đất/trụ sở làm việc của UBND tỉnh/thành phố/huyện
(bản photo).

 Hợp đồng thuê nhà (nếu là nhà thuê) và giấy bảo lãnh của Chủ sở hữu hợp pháp
thửa đất (bản photo).

 Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (bản photo).

Ngành nghề chính:…………………………………………………………………….

 Giấy CCCD của người đại diện (bản photo).

III. CAM KẾT CỦA KHÁCH HÀNG

- Thanh toán các chi phí phát sinh ngoài phạm vi 4m tính từ đai khởi thủy đến cụm

đồng hồ nước, không bao gồm đồng hồ nước.

-  Chịu trách nhiệm trám trả mặt bằng như hiện trạng ban đầu sau khi Dowaco hoàn

thành thi công lắp đặt hệ thống cấp nước và cụm đồng hồ nước.

- Chịu trách nhiệm bảo quản giữ gìn cụm đồng hồ nước để việc đo đếm được chính

xác.

- Thực hiện đầy đủ các điều khoản trong Hợp đồng dịch vụ cấp nước, nếu có hành vi vi

phạm thì DOWACO được quyền ngưng cung cấp nước và thu hồi đồng hồ nước.

 Đồng Nai, ngày…….  tháng…... năm 20....

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

SƠ ĐỒ ĐẾN ĐỊA CHỈ LẮP ĐẶT NƯỚC
(Vẽ chính xác, dễ tìm)

  Đường trước nhà là:     Đường đất           Đường bê tông         Đường nhựa hay gạch 

Xác nhận của Trưởng Khu phố/Ấp

Cho phép (cắt) đào đường để lắp đặt

đường ống cấp nước (nếu có)

Xác nhận của người đại diện

Đồng ý cho sử dụng chung

đường ống cấp nước của người đại diện (nếu có)

* Lưu ý: Mọi thắc mắc xin liên hệ qua số điện thoại Tổng đài Chăm sóc khách hàng: 0251.3680680